
Uchwała Nr VIII/50/2007 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 25 maja 2007 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za rok 2006 
Szpitala Powiatowego im. Matki Teresy z Kalkuty  

w Drawsku Pomorskim. 
 

 
Na podstawie art. 67 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r.  

o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89) oraz art. 53 ust. 
1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2002 r. Nr 76,  
poz. 694 z późn zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Szpitala Powiatowego im. Matki 
Teresy z Kalkuty w Drawsku Pomorskim za rok 2006, zamykające się zyskiem  
w wysokości 74.239,59 zł. Sprawozdanie przed przyjęciem poddane zostało 
badaniu przez biegłego rewidenta. 
 
§ 2.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 

 

Przewodniczący Rady 

inż. Stanisław Mikołajczyk 

 


